

25 éves a Co-op Star Zrt!

Nyereményjátékok, promóciók, akciók egész évben!



www.facebook.com/coopstarzrt
www.coopstar.hu | www.starjatek.hu

2024. március 21-27.



Újházi kistestű tyúk
1kg



799 Ft

Magyar
tejföl 330g
12%, 1209 Ft/kg

~~479 Ft~~
-17%

399 Ft



Unicum
40%, 0,7l,
8570/10713 Ft/l
7499 Ft



Csirkeszárny
1kg



~~1099 Ft~~
-18%

899 Ft

Kakaós krémmel töltött ostya
180g, 3606 Ft/kg



~~769 Ft~~
-16%

649 Ft

TÖRZSVÁSÁRLÓINKNAK

5999 Ft

Tento toalettpapír
3 rétegű, 32 tekercs
Family Delicate, 78 Ft/tekercs

Tento Family Delicate
3 rétegű, 32 tekercses
toalettpapír vásárlásakor
AJÁNDÉK
Tento Super Aqua
papírtörölő

Sertésoldalas
1kg



~~2399 Ft~~
-17%

1999 Ft



2999 Ft

LEHOZZUK NEKED
A CSILLAGOK★T!

Vásárolj legalább 5000 Ft értékben és a kosaradban legyen legalább 1 db Mondelez termék!
Regisztrálj és töltsd fel a blokk AP kódját a starjatek.hu/mondelez oldalra.

Nyeremények:



Gyűjtsd a csillagokat a FŐDÍJÉRT!

**Fődíj: Utazás 2 főre
500.000 Ft értékben.**



Sorsolás: 2024. április 4. A játék időtartama: 2024. március 1-31. Részletek és játékszabályzat a starjatek.hu/mondelez oldalon. Fődíj sorsolása: 2024. november 5.

Húsvéti műanyag tálca
többféle, 28cm
1db



549 Ft

Húsvéti nyúl
dekoráció
18cm, 1db



999 Ft

Húsvéti nyúl dekoráció
ajándéktasakban
1db



569 Ft

Csak coop szuper üzleteinkben!

Boci
tejszokoládé
nyuszi
15g



249 Ft

Kinder óriás
meglepetés
tojás 100g
17990 Ft/kg



1799 Ft

Csak coop szuper üzleteinkben!

Tojás dekoráció
akasztóval 6db
többféle, 6cm
200 Ft/db



1199 Ft

Milka tejszokoládé
nyuszi
45g
599 Ft



499 Ft

TÖRZSVÁSÁRLÓINKNAK

Újhagyma
1csomó



~~399 Ft~~
-25%

299 Ft

Esterházy
sonka
4490 Ft/kg



449 Ft/10dkg

Füstölt angolszalonna
2790/4190 Ft/kg
419 Ft/10dkg



279 Ft/10dkg

TÖRZSVÁSÁRLÓINKNAK

**Kellemes
Húsvéti
Ünnepet**

kívánunk minden kedves
vásárlónknak!

Bonduelle Gold
csemegekukorica
340/285g, 1644/1961 Ft/kg



559 Ft

Csak coop
szuper
üzleteinkben!



1299 Ft



Oreo keksz
Original, 154g
3564/4409 Ft/kg
679 Ft

549 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2db vásárlásakor

Füstölt láb
890 Ft/kg



89 Ft/10dkg



399 Ft/10dkg

TÖRZSVÁSÁRLÓINKNAK

Füstölt
szűzpecsenye
3990/4990 Ft/kg
499 Ft/10dkg

Univer
majonéz
torma
160g, 4306 Ft/kg



689 Ft

Hajdú krémféher sajt
185g, 3238 Ft/kg



599 Ft

Milli szendvicskrém
natúr, 200g, 3495 Ft/kg



699 Ft

~~999 Ft~~
-30%

Ásványvíz
szénsavas/szénsavmentes, 1,5l
66/99 Ft/l
149 Ft



99 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
6db vásárlásakor

Schweppes szénsavas üdítőital
Tonic/Bitter Lemon, 1,5l, 333/419 Ft/l
629 Ft



499 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2db vásárlásakor



379 Ft

Narancsital
12%, 1l

~~449 Ft~~
-16%

Királyok
pálinkája
barack, 40%
14283 Ft/l
0,35l



4999 Ft

TopJoy üdítőital
meggy/őszibarack/mangó/
görögdiinnye/kaktusz, 0,25l
1316 Ft/l

**1db akciós TopJoy
üdítőital vásárlásakor
AJÁNDÉK
TopJoy Margarita 0,25l**
03.21-04.20-ig,
illetve a készlet erejéig



329 Ft

Kolbással töltött sertéskaraj
3790 Ft/kg



379 Ft/10dkg

Aszaltszilvás vörösboros sonka
5990 Ft/kg



599 Ft/10dkg

Csak coop szuper üzleteinkben!

Méteres paprikás vastagkolbász
4990 Ft/kg



499 Ft/10dkg



Füstölt ömlesztett sajt
1kg, 2390/1990 Ft/kg
239 Ft/10dkg



199 Ft/10dkg

TÖRZSVÁSÁRLÓINKNAK



coop
online

www.cooponline.hu

✓ Élelmiszer házhozszállítás országosan!

Az ország bármely
pontjára!

15 napos pénzvissza-
fizetési garancia!

Törzsvásárlói
program

Folyamatos
akciók

Házhozszállítás
akár már másnap!

Folyamatosan
bővülő kínálat



Ceres piskótatorta
kerek/szögletes, 350g, 5140 Ft/kg



1799 Ft

Ceres tejszínes tormás kalács
350g, 2854 Ft/kg



999 Ft

Süteménylapok/Mézes lapok/
Félkész képviselőfánk
420/130g, 2379/7685 Ft/kg



999 Ft

Ceres húsvéti
sós kalács
1398 Ft/kg
500g



699 Ft



Diós/mákos bejgli
300g, 2663/3330 Ft/kg
999 Ft



FORNETTI

SPÓROLJON TÖBBET!
2db vásárlásától

799 Ft/db

Prémium krémdesszert
eper/őszibarack/meggy/áfonya, 250g, 1116 Ft/kg



279 Ft

~~349 Ft~~
-20%

Sajtos pogácsa
2990 Ft/kg



FORNETTI

299 Ft/10dkg

Túrós párna
2990 Ft/kg



299 Ft/10dkg

Anni Panni kefir
140g, 850 Ft/kg

Tejszínspray
242 ml, 3302 Ft/l



~~149 Ft~~
-20%

119 Ft



799 Ft



Erdei mix
gyorsfagyaszott, 300g, 3330/4633 Ft/kg
1390 Ft



TÖRZSVÁSÁRLÓINKNAK

999 Ft

Szamóca
gyorsfagyaszott, 450g, 1664 Ft/kg



~~899 Ft~~
-17%

749 Ft

facebook /coopstarzt

Fornetti, zöldség-gyümölcs, tőkehus akciók csak az azt forgalmazó üzleteinkben érvényesek.

Megjelenik 135 000 példányban. A termékek kaphatók a Co-op Star Zrt. coop szuper és coop abc boltjaiban az alábbi településeken: Abony, Alattyán, Albertirsa, Balatonkenese, Békéscsaba, Berekfürdő, Budakalász, Cegléd, Ceglédbercel, Cibakháza, Csemő, Cserkeszőlő, Csobánka, Dánszentmiklós, Dévaványa (Árpád u. 6.), Dunabogdány, Elek, Farnos, Fegyvernek, Füzesgyarmat, Gödöllő (Patak tér 9.), Gyermely, Gyula, Hatvan, Jánoshida, Jászalsószentgyörgy, Jászárokszállás, Jászberény, Jászboldogháza, Jászdózsa, Jászfelsőszentgyörgy, Jászfényszaru, Jászkóhalma, Karcag, Kenderes, Kisoroszi, Kistarcsa, Kisújszállás, Kóka, Körösladány, Köröstarcsa, Kunmadaras, Lábatlan, Mezőkovácsháza, Mezőtúr, Nagykáta, Nagykőrös, Öcsöd, Piliscsaba, Pilisszentkereszt, Pomáz (Vörösmarty u. 12., Árpád fejedelem út), Pusztamonostor, Szeghalom, Székesfehérvár, Szentlőrincváta, Szentmártonkáta, Szigetmonostor, Szob (Arany János u. 19.), Tahitófalu, Tápiószecső, Tápiószéle, Tápiószentmárton, Tokod, Törtel, Túrkeve, Várpalota, Vésztő